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qarashlarga mos holda yaratiladi. Nemis tiliga o‘zga tillardan o‘zlashgan so‘zlarni ijtimoiy- siyosiy, 

iqtisodiy, madaniy-ma’rifiy va sport sohalariga ajratib o‘rganish mumkin. O‘zga tillardan nemis tiliga 

o‘zlashgan so‘zlar nemis tili leksikasining boyishishini ta’minlaydi.  
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Mamlakatimizda uzluksiz ta’lim tizimining boshlang’ich bo’g’ini hisoblangan maktabgacha 

ta’lim tizimida maktabgacha yoshdagi bolalarni har tomonlama rivojlangan, aqlan etuk, jismonan 

sog’lom, barkamol va komil inson qilib tarbiyalash bugungi kunning dolzarb vazifalaridan bo’lib 

kelmoqda. Xususan, Prezidentimiz tashabbusi bilan O‘zbekiston Bolalar sportini rivojlantirish 

jamg‘armasi tashkil etilib, yoshlar o‘rtasida sportni ommalashtirish, bolalar sportini rivojlantirishning 

noyob tizimiga asos solindi. O‘zbekiston Respublikasining “Jismoniy tarbiya va sport to‘g‘risida” 

yangi tahrirdagi (04.09.2015) Qonunining qabul qilinishi, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2017 yil 3- iyundagi “Jismoniy tarbiya va ommaviy sportni yanada rivojlantirish chora tadbirlari” 

to`g`risidagi 3031-son qaroriga muvofiq, jamiyatimizda sog`lom turmush tarzini shakllantirish, yosh 

avlodning jismoniy tarbiya va ommaviy sport bilan shug`ullanishi uchun zamon talablariga mos shart-

sharoitlar yaratish, sport musobaqalari orqali yoshlarda o`z irodasi, kuchi va imkoniyatlariga bo`lgan 

ishonchini mustahkamlash, mardlik va vatanparvarlik ona Vatanga sadoqat tuyg`ularini kamol 

toptirish, shuningdek yoshlar orasidan iqtidorli sportchilarni saralab olish ishlarini tizimli 

shakllantirish hamda jismoniy tarbiya va ommaviy sportni yanada rivojlantirishga yo`naltirilgan keng 

ko`lamli ishlar amalga oshirilishi muhim qarorlaridan biri bo’ldi. 

Maktabgacha ta`lim tashkilotlarida ertalabki gigiyenik gimnastika bolalarni harakat faoliyatini 

oshirishda, jismoniy jihatdan rivojlanishida, bolalar tarbiyasi va sog’lig’i uchun o’tkazilishi kerak 

bo’lgan gimnastikaning eng zarur shaklidir. Ertalabki gimnastika bilan muntazam shug’ullanib 

boruvchi bolalarda uyqusirash, erinchoqlik yo’qolib boradi va ta’sirchanlik yuqorilashadi. O’rindan 

turib mashq bajarish bolalardan irodani, intizomlilikni, bolalarni sog`lomlashtirish, qaddi-qomatini 

to`g`ri rivojlantirish, chiroyli qadam tashlash, to`g`ri yurish ko`nikmalarini shakllantirish, estetik 

go`zallik madaniyatini tarbiyalash, turli kasalliklarga chalinishni oldini olish va immunitetini oshirish, 

profilaktika qilish, jismoniy tarbiya madaniyatini shakllantirish kabi sifatlarni takomillashtirishda 

muhim vositasi bo`lib xizmat qiladi. Ertalabki gigiyenik gimnastikani maktabgacha ta’lim 

tashkilotlarida o’tkazishning yana bir ahamiyatli tomoni shundan iboratki, u yerda bolalar jamoasi 

tashkil topadi va shakllanadi.  

Qadimgi dunyoning atoqli mutafakkirlaridan biri Pluton gimnastikaning sog’lomlashtirish 

ahamiyatiga baho berib“Gimnastika–meditsinaning shifobaxsh qismidir”degan edi. 

Bolalarni harakatga o’rgatish, hayot uchun zarur harakat va jismoniy sifatlarini tarbiyalash, 

o’sib borayotgan organizmni ehtiyojini qoplash uchun vositalar to’plamida foydalanish hamda 

maqsad sari yo’naltirilgan bo’lishi lozim. Bunday jihatlarni o’z ichiga olgan vosita bu – turli xil 

jismoniy mashqlarni xususiyatlarini belgilovchi, asosiy gigiyenik gimnastika mashqlaridir. 

Harakatning asosiy turiga yurish, yugurish (turli xilda harakatlanish, qo’llarning holatiga qarab) 

muvozanat saqlash, sakrash, tirmashib chiqish va uloqtirishlar kiradi. 

Yurish va yugurish bolalarning tabiiy harakat imkoniyatidir. Gimnastika mashg’ulotlariga 

yurish va yugurishni kiritilishini maqsadga muvofiqligi shundaki, bu harakatlar bola sog’ligi uchun 

ahamiyatlidir. Yurish va yugurish mashqlari orqali oyoq mushaklarini harakat faolligi vaqtida 

rivojlananadi, mushaklarning ishi dinamik tarzda hech bir og’irliksiz harakatga keladi, mo’ljal olishni 

rivojlantiradi, qomatni to’g’ri qilib yugurishga o’rgatadi, bu esa o’z navbatida nafas olishni 

yaxshilaydi va modda almashinuvini tezlashtiradi. 

Professor A.N.Krestovnikov, V.N.Mashkov, I.M.Sarkizov-Serazini va boshqalarning 

ma’lumotlariga qaraganda gigiyenik gimnastika mashg’ulotlari natijasida puls 50-60 prots.ga 
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tezlashadi, qonning maksimal bosimi 5-200 mm. ko’tariladi, yutilayotgan kislorod miqdori 10-30 

prots. oshadi. Hozirgi zamon fiziologik nuqtai nazardan olganda, gigiyenik gimnastika butun 

organizmni tetiklashtiradi va charchoqni yo’qotadi. 

Xulosa qilib aytganda maktabgacha ta’lim tashkilotlarida gigiyenik gimnastikani o’tkazishning 

ahamiyatli tomoni shunki, u yerda bolalar jamoasi tashkil topadi hamda shakllanadi, bolalarni sog’ligi 

yaxshilanadi, aqlan rivojlanadi, ruxan tetiklashadi, asosiy gimnastika vositalari orqali 

shug’ullantirilganda, nafas olishi yaxshilanadi, oyoq, tana, qorin mushaklari rivojlanadi, bo’g’imlar 

mustaxkamlanadi, harakatchanligi ortadi, epchillik, jasurlik, harakatni boshqara bilish sifatlari 

takomillashadi. 
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Muratova Sh.M., Mustafoyeva Z.M. 
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Interfaol texnalogiyalar pedagogik qo’llaniladigan metodlar turiga kiradi.Interfaol pedagogik 

texnalogiyalar talabalarning bilim saviyasini oshirishda ularning fanga bo’lgan qiziqishlarini ortishiga 

yordam beradigan usullar majmuasidir. Talabalarni fanga bo'lgan qiziqishi ortaversa demak kelajakda 

ulardan o’z kasbining mohir ustalari yetishib chiqadi. 

Demak interfaol pedagogik texnalogiyalarni qo’llashning asosiy maqsadi o’quvchilarni fanga 

bo'lgan qiziqishlarini ortirish innavatsion texnalogiyalardan foydalanib ta’lim ko’rsatkichlarini 

oshirishdan iborat. Bu usullarniqo’llashda pedagoglarni o’rni muhimdir. Har bir pedagogda 

kreativlilik va kompitentlilik xususiyati mavjud bo'lishi shart. 

Demak darslarda interfaol texnalogiyalarni qo’llashda pedagogning o’rni muhim hisoblanadi. 

Pedagog bu usullardan samarali foydalanishi uchun unda pedagogik qobiliyatlar shakllangan bo'lishi 

lozim.  

Bu qobilyatlar quydagilar;- 

1.Didaktik qobilyatlar –pedagokning o’quv materialini o’quvchilarga tushinarli qilib bayon eta 

olishi va o’quvchilarni fanga qiziqtira olish qobiliyati. 

2. Akademik qobilyat – óz fanining tegishli sohalarini bilishi ko’p qirrali bilimga ega bo’lish 

qobilyati. 

3. Perseptiv qobilyatlar – o’quvchilarni ichki dunyosiga kira olishi va o’quvchilarni psixalogik 

kuzatish qobilyati. 

4. Nutq qobilyati –mimika va pantamimika vasitasida o’z fikri va his tuyg’ularini aniq va 

ravshan so’zlarni ifodalash qobilyati. 

5. Tashkilotchilik qobilyati - o’quvchilarni bir jamoda jipislashtirish ularni ruhlantirishi kabi 

qobilyati. 

6. Avtaritar qobilyatlari- “Avtaritar” so’zi lotincha suzdan olingan bulib “Tasir kuch” degan 

manoni anglatadi pedagok o’quchilarga bevosita emotsianal irodali tasir kursatishi. 

7. Kommunikativ qobilyat – o’quvchilar bilan tug’ri muomalada bulishi ular bilan pedagokik 

nazokatning mavjudligi. 

8. Pedagokik xayol – o’quvchining kelajakdagi orzularini kura bilishi tasavvur qila olish 

qobilyati. 

9. Diqqatni tug’ri taqsimlash- diqqatining barcha xususiyatlarini hajmi kuchi ko’chuvchanligini 

idora qilish. 

10 Pedagokning kuzatuvchanlik qobilyati o’quvchilarni qaysi ishi bilan mashg’ulligini bilishi 

ularni kuzatishi. 

Pedagokda shu barcha qobilyatlar mujassamligi darsni mazmunli o’tishini o’quvchilarni yaxshi 

bilim egallashiga zamin yaratadi. 

Darslarda turli interfaol pedagokik texnalogiyalarni qullash mumkin.Interfaol darslar 

o’quvchilarga samarali bilim berishning zamonaviy usuli hisoblanadi .Jumladan enterfoal 

texnalogiyalardan biri bu VENN diagrammasidir. VENN diagrammasining maqsadi o’quvchilarni 
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